
 

 
    

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

         Nr. ____ Prot.              Tiranë, më ___.___.2024 

VENDIM 

Nr. 600, datë 09.10.2024 

MBI  

SHPËRNDARJEN E DISA PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË SË 

INFORMACIONIT, NËPËR GJYKATAT 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në mbështetje të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së 

sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, ligjit nr. 9936, datë 26.6.2008 "Për menaxhimin e sistemit 

buxhetor në Republikën e Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 10296, datë 08.07.2010, "Për 

menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Udhëzimit nr. 30, datë 27.12.2011 “Për 

menaxhimin e aktiveve në njësitë e sektorit publik”, i ndryshuar, i Ministrisë së Financave 

dhe me propozim të Komisionit të Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Të miratojë shpërndarjen e disa pajisjeve të teknologjisë së informacionit, nëpër 

gjykata, sipas pasqyrave nr. 1 deri nr. 19, bashkëlidhur dhe pjesë e këtij vendimi.  

 

2. Me zbatimin e këtij Vendimi, ngarkohet Sekretari i Përgjithshëm, Departamenti i 

Administrimit të Gjykatave dhe Teknologjisë së Informacionit dhe Departamenti i 

Programimit dhe Administrimit të Buxhetit, 

 

Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

  



 

Pasqyra nr.1 Gjykata e Lartë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 8TGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH D49KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 5QGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH F49KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX GNGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 39P2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX GMGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH HXN2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 7TGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH F6P2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX F1YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH B7P2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 740Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 88P2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX G1YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH C08KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX D60Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH DV5KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 360Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 8V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX JZXP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 7V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 550Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 449KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 21YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 949KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 460Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 749KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 670Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 849KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 62YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH J39KBP3 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX H0YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH JYN2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX B50Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH GNN2J04 



Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 560Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH J8P2J04 

Kompjuter (Desktop 

2) 
1 DELL OPTIPLEX 570Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH D1P2J04 

Kamera 20 GUV3100 N/A 

Switch - Hub  

(LAYER 3 PoE  48P) 
1 FS - S5500-48T6SP-R CG2208227978N00239 

Storage për server Nas 

Storage 
1 QNAP TS- 864E U 8-G Q242I040315 

Patch Panele 24p 

Rackmount  për 

specifikim 

6 LOGILINK WP0048 N/A 

 

Pasqyra nr. 2 Gjykata e Posacme e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar (pajisje elekronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX J50Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 5BP2J04 

Kamera 1 GUV3100 N/A 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276316 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276278 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276367 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223073 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223077 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223510 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004356 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004348 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
RZZH314041065 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004351 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004357 

 

Pasqyra nr. 3 Gjykata e Posacme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar (pajisje 

elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 840Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 4V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 61YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH CT5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 31YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 6V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX F40Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 149KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 70YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH GT5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 30YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 8T5KBP3 

Kamera 6 GUV3100 N/A 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004341 



Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004355 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
RZZH321004818 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004352 

Switch me 8 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004342 

Storage për server Nas 

Storage 
1 QNAP TS- 864E U 8-G Q242I04008Q 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021299 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021301 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021302 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021303 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021305 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021306 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021308 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021311 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021312 

Pajisje fonie (mikrofona) 1 CGN 99 H/L CA2981-021313 

 

 

 

Pasqyra nr. 4 Gjykata Administrative e Apelit Tirane (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 3RGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 19P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX HNGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 98P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 7PGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH B8P2J04 

Kamera 3 GUV3100 N/A 

Fotokopje 

multifunksionale B&W 

MFP Basic 

1 XEROX B7130 3749536470 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276227 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274399 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276375 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223061 

Server Tipi 2 1 LENOVO THINKSYSTEM SR 630 V2 SJ30ACA01 

UPS për server 1 SOCOMEC NPR-3300 - RT CN22700006 

 

Pasqyra nr. 5 Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

UPS për server 1 SOCOMEC NPR-3300 - RT CN22100156 

 

Pasqyra nr. 6 Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX BSGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH JQ8KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 3PGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH HT5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX FTGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 5V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX JMGXXT3 



Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 8Q5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX DTGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH F57KBP3 

Kamera 5 GUV3100 N/A 

Switch - Hub  (switchi 

të menaxhueshem 48 

porta  GB/s) 

1 FS G1RU8A7000158 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001069 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001316 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001185 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001184 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001183 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001155 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001154 

UPS 1 Power Tree 5650 E SN:PTG2019A001153 

 

Pasqyra nr. 7 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Berat (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Sistem videokonference 1 FS – FC731-4K + SP640 CG2305306976N00022 

 

Pasqyra nr. 8 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276251 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274240 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223068 

Sistem videokonference 1 FS – FC731-4K + SP640 CG2305306976N00023 

 

Pasqyra nr. 9 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Durrës (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX CQGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 7S8KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX J40Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 6Q5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX DRGXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH C8P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX MNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 1V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX GMXXT3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH D8P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 9NNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 957KBP3 

Kamera 6 GUV3100 N/A 

Fotokopje multifunksionale 

B&W MFP Basic 
1 XEROX B7130 3749530560 

Switch L2 me 24 porta 1 CISCO CBS350-24T-4G FOC2818Y2F0 

Switch L2 me 24 porta 1 CISCO CBS350-24T-4G FOC2614YJ7J 

Switch me 8 Porta 1 

DLINKGO 8-PORT GIGABIT 

EASY DESKTOP SWITCH GO-

SW-8G 

U8DO143004347 

Switch me 8 Porta 1 

DLINKGO 8-PORT GIGABIT 

EASY DESKTOP SWITCH GO-

SW-8G 

U8DO143004359 

Inverter + Bateri 1 
SOLARINVERTER + 

FULIBATTERY – FL122000 
N/A 

 



Pasqyra nr. 10 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Elbasan (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 870Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 9V5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX B0YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH BQ5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX J1YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 5Q5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 270Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 3R5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 170Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH F8P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 12YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 78P2J04 

Kamera 6 GUV3100 N/A 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274437 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336273988 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274488 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276332 

Sistem videokonference 1 FS – FC731-4K + SP640 CG2305306976N00021 

 

 

 

 

Pasqyra nr. 11 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Fier (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Sistem videokonference 1 FS – FC731-4K + SP640 CG2305306976N00024 

 

Pasqyra nr. 12 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 960Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 99P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX J0YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 59P2J04 

Kamera 2 GUV3100 N/A 

Printer Color Advanced 1 HP JASERJET PRO 4202 DN VNC3R06806 

Server Tipi 2 1 LENOVO THINKSYSTEM SR 630 V2 SJ7018NGN 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004354 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004358 

 

Pasqyra nr. 13 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276286 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276405 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276260 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336275611 

Mikser Audio Salle 

Gjyqi 
1 DMX8 USB MIXER 248700008289 

Mikser Audio Salle 

Gjyqi 
1 DMX8 USB MIXER 248700008292 

 

Pasqyra nr. 14 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës (pajisje elektronike) 

 



Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 81YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH JT5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 51YP8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH B9P2J04 

Kamera 2 GUV3100 N/A 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276391 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274283 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274321 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336276960 

Switch L2 me 24 porta 1 CISCO CBS350-24T-4G FOC2818Y23V 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004346 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004343 

Switch me 5 Porta 1 
DLINKGO 8-PORT GIGABIT EASY 

DESKTOP SWITCH GO-SW-8G 
U8DO143004360 

Sistem fonie BOXE 

audio 
1 CREATIVE WSMF8360113004755Y 

 

Pasqyra nr. 15 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274208 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274151 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274330 

 

Pasqyra nr. 16 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Sarandë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274100 

Printer B&W Advanced 1 XEROX B410 5336274364 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223515 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223507 

 

Pasqyra nr. 17 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 950Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 2BP2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 750Q8T3 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 79P2J04 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 6LNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH G7P2J04 

Kamera 3 GUV3100 N/A 

Sistem videokonference 1 FS – FC731-4K + SP640 CG2305306976N00035 

 

Pasqyra nr. 18 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX DNNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 657KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 7LNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 9Q5KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX 2MNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH F39KBP3 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX DLNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 649KBP3 



Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX FLNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH 349KBP3 

Kamera 5 GUV3100 N/A 

 

Pasqyra nr. 19 Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Vlorë (pajisje elektronike) 

 

Pajisja Sasia Modeli Numri Serial 

Kompjuter (Desktop 2) 1 DELL OPTIPLEX JNNBJ34 

Monitor 1 DELL MONITOR 24 INCH C39KBP3 

Kamera 1 GUV3100 N/A 

Monitor/TV 50 ‘’ 1 LG UHD TV 55UP75 REAL 4K 202MAAKH8Z76 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223069 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223071 

Printer B&W Standard 1 EPSON AL-M320DN X38N223517 

Switch L2 me 24 porta 1 CISCO CBS350-24T-4G FOC2818Y2JH 

 
 

 

 

 

 


